
KIKA, KAM JINAM?

platí od 23.11. do 24.11.2013.platí od 18.11. do 30.11.2013.

-20%-40%
na KanCelÁŘe, 

ReGÁlY a KoMoDY!*

z Vašeho nÁKupu!*

až

*Při nákupu v termínu od 23.11. do 24.11.2013 v hodnotě nad 500,- Kč a na kupní smlouvy  
uzavřené v tyto dny obdrží zákazník poukázku v hodnotě 20% z jeho celkového nákupu.  

Poukázku je možné získat jen v den nákupu (datum uvedený na pokladní účtence), pozdější  
vystavení není možné. Poukázky budou vydávané na speciálně označeném místě v OD kika.  

Na zakoupené zboží, za které zákazník obdrží poukázku, se nevztahuje garance vrácení zboží  
do 8 dnů od nákupu. Tato slevová akce nemůže být kumulovaná s jinými slevami a akcemi. Nárok na vystavení 
poukázky nelze uplatnit při úhradě nákupu poukázkou, při nákupu akčního, výprodejového a jinak zlevněného 

zboží, elektrospotřebičů, vánočního osvětlení a zboží s označením „Nejlepší cena“. Rovněž nelze uplatnit na dříve 
uzavřené kupní smlouvy a při složení zálohy kupní ceny.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ 
a na již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem.

Vítejte ve 
vánočním světě!



2

Vánoční koule 
různé velikosti a druhy, foukané 
a ručně dekorované. Od 39,- Kč 

03 Amaryllis
různé velikosti a barvy. 
(např.: 15010896, 15010929, 15010953, 16973192)

04

 Poinsettia s klipem
22 cm, barva šampaňská/měděná 
a krémová/zlatá. (19764928)

01

Svícen
11 x 15 cm, materiál sklo. 179,- Kč
11,5 x 31,5 cm, materiál sklo. 399,- Kč
(19766859, 19766867, 19766875)

02

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Stojan na svíčku, 9,5 x 5 cm, materiál 
kamenina, barva zlatá. 149,- Kč 
LED balík, 13 x 13 x 25 cm, 
metalické glitry, stuha červená, 
včetně 10 LED žárovek. 439,- Kč 
LED Anděl, 43 x 15 x 61 cm, 
metalické glitry, včetně 15 LED 
žárovek. 879,- Kč LED stromeček, 
90 cm, metalické glitry, 
včetně 10 LED žárovek. 990,- Kč 
(např.: 19711945, 19757965, 19764126, 19764209)

59.-
 Kč

Poinsettia 01

119.-
 Kč

Svícen 
7,5 x 9 cm 02 119.-

 Kč

24 cm 04

39.-
 Kč

/ks

Koule, 5 cm 03

Karát
Tajemství Vánoc

Dopisy pro Ježíška jsou napsané a 
nyní čekají na vyzvednutí. Dětské 
oči září štěstím. Zahrada, dům 
a všechny pokoje se zdobí pro 
nejkrásnější období v roce. A na 
konec se i vánoční stromeček 
leskne v celé své kráse... Ježíšek už 
tu byl.

nejkrásnější vánoční trendy 2013:



2 3k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Dekorace k zavěšení
Ornament, 7,5 x 18 cm, materiál 
plast. 39,- Kč Hvězda, materiál kov, 
barva zlatá. 14 cm. 89,- Kč 
Hvězda, 18,5 cm. 119,- Kč (19765124, 
19765132, 19765158, 19765190)

05

Strom
84,5 x 44 cm, materiál kov, barva bílá. 
(18879538)

10

Rámečky 
umělá hmota, perleť . 10 x 15 cm. 259,- Kč 
(19779349) 13 x 18 cm. 219,- Kč (19213933) 
hliník. 13 x 18 cm. 249,- Kč (19779802)

12

Vánoční koule
různé velikosti a druhy, foukané 
a ručně dekorované. Od 39,- Kč/ks 
(např.: 19712117, 19712133, 19712216, 19712240)

06

Dekorační polštář „Carat“ 
různé rozměry, barvy a materiály. 
(např. 19663873)

11

Magnolie
70 cm, barva krémová/zlatá. 119,- Kč
Dekorační větev, 80 cm, barva měděná/
zlatá. 179,- Kč
(19764712, 19764861)

09

Špička na stromeček 
různé barvy, foukané a ručně dekorované. 
(19714197)

07

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Svícen
zdobený perličkami, barva zlatá. 
13 x 9,5 cm. 149,- Kč 12 x 18,5 cm. 259,- Kč 
(19773276, 19773317)

08

149.- Kč

místo 179,-*

Svícen 
13 x 9,5 cm 08

-16%

499.- Kč

místo 599,-*

Strom 10

-16%

399.-
 Kč

Dekorační 
polštář 11

259.-
 Kč

10 x 15 cm 12

119.-
 Kč

Magnolie 09

39.-
 Kč

/ks

Koule, 5 cm 06

decore®

19.- Kč

místo 29,-*

Anděl, 12 cm 05

-34%

149.-
 Kč

/ks

Špička 07



44

Křišťál
Zázrak ze sněhu  

a ledu

Na zamrznutém jezeře zanechávají 
děti jiskřivé stopy od bruslí. Jako 
drobné diamanty se blýskají 
krystalky ledu na zimním slunci.  
A na kopci nad jezerem v zářivě bílém 
paláci ledové královny probíhají 
poslední přípravy pro oslňující bílé 
Vánoce.

Nejkrásnější vánoční trendy 2013:

259.- Kč

místo 329,-*

Stojan na 
svíčky, 10 cm 02

-21%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

Sob
12 cm, materiál plast. 19,- Kč 
Koule, 5 cm, ručně dekoravaná, 
se sněhovými vločkami. 39,- Kč 
Sova, na klipsu 11 cm, barva 
stříbrná. 119,- Kč Zvoneček, 

02 Dekorační polštář „Crystal“
různé rozměry, barvy a materiály. 
(např.: 19665548)

03

Ozdoby k zavěšení
Hvězda, materiál kov. 89,- Kč
Brusle, materiál kov. 89,- Kč
Rampouch, 4 ks, 20 cm,
materiál kov. 149,- Kč
(19765075, 19778341, 19778383)

01

decore®

6 x 6 x 12 cm, materiál nikl, 
barva stříbrná. 299,- Kč 
Váza, 25 cm, materiál kamenina, 
barva stříbrná. 1.290,- Kč
 (např.: 16985999, 19293646, 19714684, 19758103)

89.-
 Kč

/ks

Hvězda 01

od 449.-
 Kč

Dekorační 
polštář 03



4 5k i k a ,  k a m  j i n a m ?4

5dílná

12dílný 18dílný

30dílná

Financování
306,- Kč měsíčně**

1.590.- Kč

místo 2.479,-*

Sada příborů 08

-35 %

Sada hrnců „Florenz“
materiál nerez ocel, vhodné pro všechny 
druhy sporáků. (16186993)

11

349.- Kč

místo 479,-

Pánev „Eco Presto“, 
20 cm 09

-27%

79.- Kč

místo 149,-*

Nůž, 8,5 cm 06

-47%

699.- Kč

místo 1.149,-*

Jídelní servis 04

-39%

2.990.- Kč

místo 4.990,-*

Tlakový hrnec , 6 l 10

-40%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka 
splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Tlakový hrnec „Vitaquick“
6 l, včetně poklice, materiál ocel 18/10, 
vhodné pro všechny druhy sporáků. (18614843)

10

Pánev „Eco Presto“
povrch keramika, vhodná pro elektrické, 
plynové a sklokeramické sporáky.
20 cm. 349,- Kč 24 cm. 399,- Kč
26 cm. 449,- Kč 28 cm. 499,- Kč 
(18319633, 18319667, 18319675, 18319691)

09Nůž „Fresh Line“
ocelová čepel, plastová rukojeť.
Nůž na loupání, 8,5 cm, zelený. 79,- Kč
Univerzální nůž, 11,5 cm, červený. 99,- Kč
Nůž Santoku, 12,2 cm, oranžový. 129,- Kč 
(18170928, 181700994, 18171009)

06

Jídelní servis „Palazzo“
12dílný, barva šedá nebo červená, materiál 
porcelán. 699,- Kč Kávový servis, 18dílný, 
barva šedá nebo červená, materiál porcelán. 
599,- Kč (např.: 19811696, 19811729, 19811745, 19811753)

04

Sklenice „Premium“
materiál sklo, různé druhy. Od 99,- Kč. 
(např.: 11326148, 11326164, 11326172, 11326180)

05

Sada kořenek
materiál sklo, včetně koření: bazalka, papri-
ka, sůl, pepř, curry a oregáno, barva zelená, 
černá nebo bílá. (18547234, 18547317, 18547325)

07

Sada příborů „Torpa“
skládá se: 6x nůž, 6x lžíce, 6x vidlička, 
6x kávová lžička, 6x dezertní vidlička, 
materiál nerez ocel 18/10. (18171231)

08

399.- Kč

místo 549,-*

Sada kořenek 07

-27%

3.990.- Kč

místo 7.790,-*

Sada hrnců 11

-48%

99.- Kč

místo 239,-*

Sklenice na bílé 
víno, 3,7 dl 05

-58%



6

od 499.- Kč

Deka z mikrofáze 02

149.- Kč

místo 209,-*

100 x 200 cm 04

-28%

399.- Kč

místo 999,-*

70 x 90 cm 05

-60%
Povlečení „Crystal“, „Authentic“, „Rubin“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 
100% BA. 549,- Kč (19656620, 19656844,19656282)

satén. 649,- Kč (19656886, 19657371, 19657404)

01

Prostěradlo „Vivre“
100% BA - jersey, různé barvy.
100 x 200 cm. 149,- Kč (19115428, 19115387)

180 x 200 cm. 249,- Kč (19115410, 19115395) 

04
Deka z mikrofáze „Crystal“
150 x 200 cm, 100% PES. 499,- Kč (19665811)

1.290,- Kč (19665796, 19665788)

02

Povlečení „Season“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 
se zipem, 100% BA, maké - damašek. 
(19885203, 19885336)

Prostěradlo „Sing, Jersey“
různé barvy, 100% BA.

03

Polštář „Grace“ a prošívaná deka „Season“
potah 100% PES - mikrofáze, výplň 100% 
PES, se zipem. 70 x 90 cm. 399,- Kč (18613621) 
140 x 200 cm. 649,- Kč (19362706)

05

Polštář a prošívaná deka „Laura“
70 x 90 cm, výplň 80% prachové peří, 
20% peří, potah 100% BA. 1.490,- Kč 
(18355611)

140 x 200 cm, 100% BA, 
výplň 90% prachové peří, 10% peří. 
Zimní. 5.990,- Kč (19356460)

Celoroční. 4.490,- Kč (19356444)

07

Polštář a prošívaná deka „Prestige“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES - 
kuličky, 140 x 200 cm, potah 100% BA, 
výplň 50% tencel, 50% PES. (17231929)

06

60°C

60°C

60°C

1.490.- Kč

místo 2.290,-*

70 x 90 cm 07

-34%
2.290.- Kč

místo 4.990,-*

Set 06

-54%

decore®

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

1.590.- Kč

místo 2.390,-*

Povlečení 03

-33%

Satén nebo bavlna.

od 549.- Kč

Povlečení,
100% BA 01

SET

100 x 200 cm. 499,- Kč (např.: 10905810)

130 x 200 cm. 599,- Kč (např.: 11220267)

160 x 200 cm. 699,- Kč (např.: 11220358)

180 x 200 cm. 799,- Kč (např.: 12841591)

od 499.- Kč

Napínací 
prostěradlo 03



6 7k i k a ,  k a m  j i n a m ?

AKCE
Platí od 25.11. do 01.12.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na 
zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu a na již uzavřené kupní smlouvy.

-15%
na séRii „pReMiuM 

a QuattRo“!*

TIPY NA DÁRKY

od 159.- Kč

Koupelnová 
předložka 09

99.- Kč

místo 219,-*

50 x 100 cm 10

-54%

Povlečení „Argos“, „Time“
70 x 90 cm,140 x 200 cm, se zipem, 
100% BA - satén. (19774563, 19774620)

Potah na dekorativní polštář „Basic Dupion“
100% PES, bez výplně, se zipem, různé barvy, 
30°C. 40 x 40 cm. 149,- Kč (např.: 18809204)

48 x 48 cm. 179,- Kč (např.: 18809337)

Výplň do dekorativního polštáře „Corovin“
potah 100% polypropylen, 
výplň 100% PES, pratelné na 60°C. 
40 x 40 cm. 59,- Kč (11605815)

50 x 50 cm. 99,- Kč (11605823) 

Deka z přírodních vláken
různé barvy a designy, 60% BA, 40% akryl. 
(19918179, 19918161, 19918145, 19918137, 19918129, 
19917981, 19918038, 19918012, 19918004, 19918062)

08 Ručník a osuška „Hubert“, „Crystal“
různé barvy, 100% BA.
50 x 100 cm. 99,- Kč (19652024, 19652214)

70 x 140 cm. 199,- Kč (19652058, 19652230)

Župan, vel. S - XL, 100% BA. 999,- Kč 
(19652579, 19652925) 

10

Koupelnová předložka „Duke“
různé barvy, 100% BA.
45 x 50 cm. 159,- Kč (např.: 19402833)

50 x 90 cm. 259,- Kč (např.: 19402247) 

09

Polštář a prošívaná deka „Edition“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES 
kuličky, se zipem. 1.290,- Kč (16337059)

140 x 200 cm, potah 100% BA, výplň 100% 
tencel. Celoroční. 1.990,- Kč (16337009)

Zimní. 2.790,- Kč (16764096)

60°C

60°C

40°C30°C

30°C
decore®

decore®

899.- Kč

místo 1.590,-*

Povlečení

-43%

1.290.- Kč

místo 2.339,-*

70 x 90 cm

-44%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

599.- Kč

místo 1.290,-*

Deka 08

-53%

149.- Kč

místo 299,-*

40 x 40 cm

-50%



8

Dekorační látky „Wohntex“
Navštivte naše „Studio látek na objednávku“ 
v kika a objevte stovky dekoračních látek 
a záclon. Různé styly, materiály i barvy.

01

Garnýž „Saskia“
2tyč, přůměr 12 mm, materiál kov, vzhled 
oceli, vč. držáků a koncovek, bez kroužků.
140 cm. 649,- Kč 180 cm. 799,- Kč
220 cm. 899,- Kč (15558268, 15558276, 15558284)

02

Dětská židle na krmení 
vyhotovení borovice, možno použít i jako 
židličku a stoleček. (19910349)

05

Dětská lopata na sníh
délka 72 cm, s hliníkovou násadou. (14477138)

04

Kočárek 3v1 „Viper“
tříkolka, autosedačka (od narození), hluboká 
korba, 5bodové bezpečnostní polstrované 
upínání, výškově nastavitelná rukojeť, lehké 
odpružení kočárku. (19519696)

06

Dětské saně
bukové dřevo s bezbarvým lakem, otvory pro 
upevnění opěrky. (15314412, 15314446, 15314496)

08

Hrací stoleček „Activity“
š/v/h: 36 x 31 x 36 cm, odmontovatelné 
nožičky, hrací a svítící funkce, pro děti 
od 12 měsíců. (19861633) 

07

Dekorativní magnet
plast, délka organzové stuhy cca. 40 cm, 
plast, různé  barvy. 99,- Kč (19717125, 19717109, 
19717117) 

03

649.- Kč

místo 929,-

140 cm 02

-30%

99.- Kč

místo 259,-*

Dekorativní 
magnet - plast 03

-61%

6.990.- Kč

Kočárek trioset 06

1.290.- Kč

místo 1.690,-*

Saně 08

-23%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

1.190.- Kč

Hrací stoleček 07

Dekorativní magnet, délka organzové stuhy 
cca 40 cm, kov, barva  stříbrná a zlatá. 
129,- Kč (19717232, 19717224) 

159.- Kč

Dětská lopata 04

999.- Kč

Dětská židle 05

Financování
536,- Kč měsíčně**

01



8 9k i k a ,  k a m  j i n a m ?

a

1

c

2a
2b

Série osvětlení „Rivato“
chrom, sklo s dekorem, včetně zdroje 
E27-A60/7 W.

11

Stropní osvětlení
34 x 34 cm, 1x LED/18 W. 
(19557422)

10

Stropní osvětlení „Serena“
čirý křišťál, 36 x 36 cm, 6x G4/20 W, 
80x LED 0,06 W. (19730888)

12

Předložka
vzor Hector, drak, ježek, 80 x 160 cm, 
100% PP. (19531880, 19531905, 19531947)

16

Předložka „Cut shuttle mix“
vícebarevná, 60 x 90 cm, 100% BA. 
(19632464)

15

Laminátová podlaha
dekor ořech, 1290 x 194 x 6 mm, užitná třída 
31. 159,- Kč/m2 (19786055)

13

Kusový koberec „Love Shaggy“
barva šedá, světle hnědá nebo stříbrná, 

14

Bodové osvětlení „Orvieto“
chrom, bílé satinované sklo,  
včetně G9/33 W ECO.
a) Ø 8,5 cm, 1x 33 W. 399,-Kč  
b) d.23 cm, 2x 33 W. 799,- Kč  
c) d.49 cm, 3x 33 W. 999,- Kč  
d) d. 69 cm, 4x 33 W. 1.390,- Kč 
(19840596, 19840603, 19840629, 19840637)

09

Včetně žárovek. Včetně žárovky.

Včetně halogenových žárovek  
a dálkového ovládání.

1.190.- Kč

místo 3.117,-*

Stropní osvětlení 10

-61%

1.990.- Kč

místo 3.094,-*

Stropní osvětlení 12

-35%

1.990.- Kč

místo 3.874,-*

Kusový koberec 14

-48%

159.- Kč

/m2

místo 175,-/m2*

Laminátová 
podlaha 13

99.- Kč

místo 182,-*

Předložka 15

-45%

799.- Kč

místo 1.818,-*

Předložka 16

-56%

899.- Kč

místo 1.037,-*

Stolní lampa 11

100% PP, výška vlasu 60 mm.
120 x 170 cm. 1.990,- Kč
160 x 230 cm. 3.990,- Kč 
(např.: 19081512, 19081520, 19463637, 19463645)

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

399.- Kč

místo 465,-*

a) Bodové 
osvětlení 09

 Stolní lampa, v. 26 cm, Ø 9 cm. 899,- Kč
 Závěsné osvětlení, 
a) závěsná délka 100 cm, Ø 9 cm. 1.190,- Kč
b) závěsná délka 110 cm, š. 70 cm. 3.590,- Kč 
(19891292, 19891200, 19891218)



10

Záruka 3 roky.

2

2 1
1

1.590.- Kč

Žehlička 05

1.990.- Kč

Vysavač 06

Kávovar „Nespresso“  De Longhi Pure 
black. 2.990,- Kč  Krups U Pure Creme. 
2.990,- Kč (19512781, 19656604)

03

Rychlovarná konvice „Sencor“
1,5 l, ochrana proti přehřátí při zapnutí 
bez vody. 299,- Kč Kuchyňská váha, 

04

Sodastream „Jet Titan“
balení obsahuje: 1x výrobník sody, 
2x plastová láhev, 1x bombička CO2, 
12x vzorek různých příchutí. (19622564)

01 Box na vánoční ozdoby
46 x 37 x 26 cm, materiál plast, s víkem. 
(13079539)

09

Úložný box „Tender Zoo“
různé velikosti a barvy, materiál plast, 
s víkem. Od 99,- Kč 
(19821497, 19821554, 19821562, 19821611)

07

Úklidová sada „Clean Twist“
vědro 20 l, mop se skládací násadou a 
vyměnitelnou náhradou, rotační systém 
přímo v držadle mopu, záběr mopu 33 cm. 
999,- Kč (19529471, 15274822, 15274848, 16525878)

12

Sušák na prádlo „Kolibri“
131 x 54 x 16 cm, délka sušicích šňúr 18 m, 
materiál kov, barva modrá/bílá. (14411938)

11

Série „Acid color“
různé druhy. Od 49,- Kč  (např.: 17038490, 
17038507, 17486681, 17410028)

10
Kuchyňské elektrospotřebiče „Catler“
různé výrobky, kvalitní ušlechtilé 
kovy a nerez ocel. Toustovač. 3.990,- Kč 
(např.: 16687701, 16687652, 16687678, 16687694)

02

Žehlička „Tefal“
napařovací. (20067113)

05

Vysavač „Philips“
trvalý sáček, sací výkon 320 V. (19426065)

06

1.990.- Kč

 Rychlovarná 
konvice, 1,6 l 02

49.- Kč

Smetáček a 
lopatka 10

299.- Kč

Rychlovarná 
konvice, 1,5 l 04

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem.

1.690.- Kč

Sodastream 
„Jet Titan“ 01

99.- Kč

místo 149,-*

Box, 5,8 l 07

-33%

999.- Kč

místo 1.590,-*

Úklidová sada 12

-37%

299.- Kč

místo 389,-*

Box 09

-23%
119.- Kč

místo 229,-*

Koš na prádlo 08

-48%

199.- Kč

místo 289,-*

Sušák na prádlo 11

-31%

2.990.- Kč

Kávovar Espresso 
DeLonghi 03

Dárkový set 6+1 ZDARMA

Koš na prádlo
50 l, 59 x 38 x 24 cm, materiál plast, 
barva šedá, zelená nebo fialová. 
(19767708,19767716,19767724)

08

vyjímatelná miska. 329,- Kč 
(např.: 19619793, 19619800,19619876, 19619884)



10 11k i k a ,  k a m  j i n a m ?

1

TIPY NA DÁRKY

Financování
252,- Kč měsíčně**

Police „Wally“
MDF deska, různé barvy, lak,  
š/v/h: 80 x 12,5 x 25 cm. 399,- Kč 
(19812131, 19812173, 19812181, 19812199)

13

Barová židle „Lord“
potah Softtex, různé barvy, výškově 
nastavitelná, max. nosnost 110 kg. 1.290,- Kč 
(16928022, 16928048, 16928056, 19088675, 19088683)

14

Série „Patchwork“
 Taburet, š/v/h: 40 x 40 x 40 cm. 649,- Kč  
 Lavice, š/v/h: 100 x 54 x 30 cm. 1.190,- Kč 
 Křeslo, š/v/h: 76 x 99 x 77 cm. 3.490,- Kč 
(19638636, 19638628, 19638644)

15

Taburet „Rope“
různé barvy, ručně pletený potah, 
100% bavlna, výplň polystyrol, průměr 
45 cm. 749,- Kč (19714212, 19714238, 19714270)

16

Otočná židle „Seefeld“
textilní kůže, černá nebo bílá barva, 
max. nosnost 120 kg. 3.390,- Kč 
(18214700, 18490269)

18

Otočná židle „Finning“
textilní kůže, červená/černá barva, 
max. nosnost 120 kg. 3.290,- Kč 
(19335597)

17

Jednací židle „Lazy“
bílá nebo černá barva, PU - pěnová výplň, 
pochromovaná kostra. 2.790,- Kč 
(19155763, 19155838)

19

Otočná židle „Racer“
červená/černá nebo stříbrná/černá barva, 
výškově nastavitelná, max. nosnost 120 kg. 
4.990,- Kč (19821851, 19821827)

20

399.- Kč

místo 777,-*

Police 13

-48%
1.290.- Kč

místo 3.874,-*

Barová židle 14

-66%

2

3

749.- Kč

místo 1.557,-*

Taburet 16

-51%

3.390.- Kč

místo 6.474,-*

Otočná židle 18

-47%

2.790.- Kč

místo 4.134,-*

Jednací židle 19

-32%

3.290.- Kč

místo 4.654,-*

Otočná židle 17

-29%

4.990.- Kč

místo 9.334,-*

Otočná židle 20

-46%

999.- Kč

místo 1.817,-*

Police

-45%

1.990.- Kč

místo 2.963,-*

Otočná židle

-32%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka 
splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Police „Bullseye“
4dílný set, různé barvy. 999,- Kč (19503566, 
19503590, 19503623, 19874462, 19874470, 19874488)

Otočná židle „Rolf“
potah textilní kůže, černá nebo bílá barva, 
max. nosnost 120 kg. 1.990,- Kč  
(19609322, 19609372)

649.- Kč

místo 1.167,-*

 Taburet 15

-44%

Financování
260,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**



12

Ložnice „Vera“
různá barevná provedení. Skříň, 4dveřová/2 zrcadla, bez osvětlení, š/v/h: 227 x  
214 x 59 cm. 5.990,- Kč (19460948, 19461285) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace 
a roštu, včetně nočních stolků. 3.490,- Kč (19460964, 19461334) Kombikomoda, 
2dveřová/4 zásuvky, š/v/h: 132 x 92 x 38 cm. 3.490,- Kč (19460972, 19461384)

01

Dřevěná postel „Nora 2“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na ořech, včetně výklopného roštu 
Doublé Klasik a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 187 x 95 x 
207 cm. 14.990,- Kč (19418773) Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h: 50 x 
50,5 x 40 cm. 3.490,- Kč (19418799)

05

4.490.- Kč

místo 6.838,-*

Postel, 90 x 200 cm 02

-34%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

MOŽNOSTI BAREVNéHO PROVEDENÍ

Různé barvy moření.

Buk masiv.

Buk masiv.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Včetně roštu a úložného prostoru.

12.990.- Kč

místo 19.188,-*

Postel, 180 x 200 cm 04

-32%
14.990.- Kč

místo 22.788,-*

Postel, 180 x 200 cm 05

-34%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Dřevěná postel „Elis 2“
180 x 200 cm, dekor buk/přírodní lak, včetně výklopného roštu 
Doublé Klasik a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h:186 x 43 x 
205 cm. 12.990,- Kč (19418707) Postel bez úložného prostoru. 7.990,- Kč 

(19418723) Komoda. 7.990,- Kč (19789067)

04

Dřevěná postel „Tosca“
široký výběr masivního mořeného dřeva, bez matrace a roštu.  
90 x 200 cm. 4.490,- Kč (19885097) 140 x 200 cm. 5.490,- Kč (19885188)  
160 x 200 cm. 5.990,- Kč (19885253) 180 x 200 cm. 6.990,- Kč (19885352) 
Noční stolek. 1.990,- Kč (19885394)

02

5.490.- Kč

místo 9.074,-*

Postel, 90 x 200 cm 03

-39%

ÚLOŽNý PROSTOR ŠIROKý VýBěR VELIKOSTÍBuk masiv.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Dřevěná postel „Carola“
buk masiv, bez matrace a roštu. 90 x 200 cm. 5.490,- Kč (19823302) 
120 x 200 cm. 5.990,- Kč (19823287) 140 x 200 cm. 6.490,- Kč (19430777) 
160/180 x 200 cm. 6.990,- Kč (19823261, 19431022) Noční stolek. 2.190,- Kč 
(19431353) Úložný prostor. 2.990,- Kč (19522243)

03

Financování
268,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
996,- Kč měsíčně**

Financování
1.150,- Kč měsíčně**

Financování
421,- Kč měsíčně**

3.490.- Kč

místo 7.774,-*

Postel,  
180 x 200 cm 01

-55%

Buk masiv.

-15%
DLOUHODOBÁ SLEVA 

NA ZNAČKU



12 13k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Včetně výklopného roštu a úložného prostoru.

9.990.- Kč

místo 15.262,-

Postel,  
180 x 200 cm 06

-34%

6.990.- Kč

místo 20.774,-*

Postel, 
180 x 200 cm 07

-61%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

MOŽNOSTI PROVEDENÍ

MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Čalouněná postel „Monza“
180 x 200 cm, různá barevná provedení, nohy stříbrné, včetně výklop-
ného roštu a úložného prostoru, bez matrace. 9.990,- Kč (19418856)

06

Čalouněná postel „Rialto“
textilní kůže bílá, černá nebo hnědá, nohy chrom, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 192 x 90 x 230 cm. 6.990,- Kč (19585621, 19585704, 19585960) 

07

Čalouněná postel „Cagliari“
160/180 x 200 cm, včetně roštu, 28 lamel, úložný prostor otevíratelný 
od nohou, bez matrace. 9.990,- Kč (19604116, 19604182) Denní deka. 
1.990,- kč (19604158) Set polštářků. 699,- Kč (19604166) 

08

Čalouněná postel „Largo“
180 x 200 cm, barva hnědá, komfortní výška postele, čelo prošité, 
š. 199 cm, včetně roštu, bez matrace, š/v/h: 186 x 119 x 
210 cm. 9.990,- Kč (19775397) Noční stolek. 2.990,- Kč (19775412)

09

11.490.- Kč

místo 16.788,-*

Postel, 
180 x 200 cm 10

-31%

Včetně roštu  
a úložného prostoru.

MOŽNOSTI PROVEDENÍ

Včetně roštu a úložného prostoru.

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka 
splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home 
Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

9.990.- Kč

místo 15.574,-*

Postel, 
180 x 200 cm 09

-35%

Včetně roštu.

Čalouněná postel „Mondo“
180 x 200 cm, černý potah, polohovatelný rošt otevíratelný od nohou, 
bez matrace. 11.490,- Kč (18839293) Denní deka. 2.490,- Kč (18839334) 
Set polštářků. 849,- Kč (18839342) 

10

komfortní výška

Financování
536,- Kč měsíčně**

Financování
881,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 15.588,-*

Postel, 
180 x 200 cm 08

-35%

navýšení
na tento produkt***

-15%
DLOUHODOBÁ SLEVA 

NA ZNAČKU



14

Skříň „Case“, různá barevná provedení. 2dveřová. 1.990,- Kč (19798456)  
2dveřová/2 zásuvky. 2.690,- Kč (19799123)

02

Skříň „Bremen Extra“
různá barevná provedení. 3dveřová, 6 zásuvek, š/v/h: 136 x 199 x 56 cm.  
4.990,- Kč (19805152) 4dveřová, 8 zásuvek, š. 181 cm. 6.490,- Kč (19805326)

03

Skříň „Celle“, dekor alpská bílá, Sonoma dub nebo jádrový ořech/bílá 
vysoký lesk. 2dveřová, š/v/h: 91 x 197 x 54 cm. 4.490,- Kč (19813791)

3dveřová, š. 136 cm. 6.990,- Kč (19813816) 4dveřová, š. 181 cm. 8.990,- Kč 
(19813840) Rohová, 2dveřová, š. 117 cm. 7.990,- Kč (19813858)

04

Skříň „Toulon“
různá barevná provedení. Š/v/h: 226 x 210 x 62 cm. 7.990,- Kč (19803742) 
Š. 271 cm. 8.990,- Kč (19803891)

05

Skříň „Imperial“
široký výběr dekorů. Š. 201 cm. 9.990,- Kč (19807851)  
Š. 225 cm. 10.990,- Kč (19808057) Š. 250 cm. 11.490,- Kč (19808106)  
Š. 280 cm. 11.990,- Kč (19808148) Š. 300 cm. 12.990,- Kč (19808198)

06

Skříň „Sandrin“, dekor alpská bílá/čedičové sklo, s lištami, 
š/v/h: 315 x 236 x 69 cm. 24.990,- Kč (18006834)

07

Široký výběr dekorů.

Široký výběr dekorů.

1.290.- Kč

místo 2.077,-*

Skříň, š. 81 cm 01

-37%

4.490.- Kč

místo 6.708,-*

Skříň, š. 91 cm 04

-33%

4.990.- Kč

místo 7.800,-*

Skříň, š. 136 cm 03

-36%

7.990.- Kč

místo 12.974,-*

Skříň, š. 226 cm 05

-38%

1.990.- Kč

místo 3.172,-*

Skříň,
bez zásuvek 02

-33%

š. 91 cm

š. 91 cm

š. 81 cm š. 136 cm

š. 226 cm

š. 300 cm

š. 315 cm

MOŽNOSTI 
PROVEDENÍ

MOŽNOSTI 
PROVEDENÍ

Ilu
st

ra
čn

i f
ot

o

Ilustračni foto

Ilu
st

ra
čn

i f
ot

oMOŽNOSTI PROVEDENÍ MOŽNOSTI 
BAREVNéHO PROVEDENÍ

12.990.- Kč

místo 19.890,-*

Skříň, š. 300 cm 06

-34%
24.990.- Kč

místo 36.504,-*

Skříň, š. 315 cm 07

-31%

MOŽNOSTI  
BAREVNéHO PROVEDENÍ

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Skříň „Alice“
dekor buk, ořech nebo bílá, vnitřní dekor bílá. 2dveřová, včetně police 
a šatní tyče, š/v/h: 81 x 172 x 51 cm. 1.290,- Kč (19673773, 19673799, 

19673822) 3dveřová, včetně 2 polic a šatní tyče, š/v/h: 120 x 172 x 51 cm. 
2.590,- Kč (19673989, 19674044, 19674094)

01

Ložnice komplet „Cretone“
dekor ořech Baltimore/kovová šedá. Skládá se: 2dveřová skříň, š/v/h: 
226 x 223 x 67 cm, postel, 180 x 200 cm, matrace a rošt za příplatek, 
včetně 2 nočních stolků. 12.990,- Kč (19799248) Kombikomoda, 
2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.490,- Kč (19799446) 

08

vysoký lesk

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
613,- Kč měsíčně**

Financování
996,- Kč měsíčně**

Financování
1.725,- Kč měsíčně**

GERMANY

GERMANY

GERMANY GERMANY

GERMANY

-15%
DLOUHODOBÁ SLEVA 

NA ZNAČKU



14 15k i k a ,  k a m  j i n a m ?

antialergický 
potah

termoaktivní 
a studená pěna

2.990.- Kč

místo 4.988,-*

80/90 x 200 cm 09

-40%

4.490.- Kč

místo 7.488,-*

80/90 x 200 cm 11

-40%

Ložnice „Combino“
dekor Sonoma/Denver dub/wenge. 5dveřová skříň, 1 zrcadlo, š/v/h: 
225 x 212,9 x 58,9 cm. 12.990,- Kč (19858185) 6dveřová skříň, 2 zrcadla,  
š/v/h: 269,7 x 212,9 x 58,9 cm. 15.990,- Kč (19858234) Postel, 140 x 200 
cm, bez matrace a roštu. 3.490,- Kč (19858367) 180 x 200 cm. 3.990,- Kč 
(19858424) Noční stolek. 1.490,- Kč (19858250)

10

Matrace „Dorka XL“
80/90 x 200 cm, sendvičová matrace, PUR pěna, potah antialergický, 
tvrdost 3 - tvrdá, výška cca. 18 cm, nosnost do 150 kg. 2.990,- Kč 
(19897258, 19897266) 

09

Ložnice „Apulien“
dekor jádrový ořech. 5dveřová skříň, š. 226 cm. 8.490,- Kč (19799503) 
4dveřová skříň, š. 181 cm. 7.490,- Kč (19799561) Postel, 160/180 x  
200 cm, včetně úložného prostoru, bez matrace a roštu. 6.990,- Kč 
(19799628) Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 
4.490,- Kč (19799735) Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h: 50 x 41 x 38 cm. 
1.990,- Kč/2 ks (19799800) 

13

Matrace „Revaro Samoa“
90 x 200 cm, 7zónová komfortní pěna, 
průřezy pro lepší odvětrávání, Sil-
verguard úprava, vhodá pro alergiky, 
výška cca. 17 cm. 4.990,- Kč (19881441)

14

Matrace „Louisiana HS“
80/90 x 200 cm, pružinová matrace, pružiny vložené v taštičkových 

12

12.990.- Kč

místo 20.332,-*

Ložnice - komplet 08

-36%

6.990.- Kč

místo 10.582,-*

Postel, 
180 x 200 cm 13

-33%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilustrační foto

Ilustrační foto

GERMANY
Made in

MOŽNOST SESTAVENÍ 
STUDENTSKéHO POKOJE

60°C

60°C

4.690.- Kč

místo 6.863,-*

80/90 x 200 cm 12

-30%

4.990.- Kč

místo 8.346,-

90 x 200 cm 14

-40%

komfortní pěna/
taštičková pružina

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Nosnost do 150 kg.

Matrace „Eunika 2“, 80/90 x 200 cm, kombinace termoaktivní a stu-
dené pěny, nelepené vrstvy, potah Thermo control, antibakteriální 
a antialergický, výška cca. 21 cm. 4.490,- Kč (19591876, 19591884, 19591892)

11

pouzdrech, deska z PUR pěny, v. 22 cm, jedna strana tvrdost 2, druhá 
strana tvrdost 3, potah Fresh aktiv, nosnost do 150 kg. 4.690,- Kč 
(19724261, 19724899)

premium komfortní pěna

60°C

Financování
996,- Kč měsíčně**

Financování
268,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
360,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
536,- Kč měsíčně**

GERMANY

3.490.- Kč

místo 5.954,-*

Postel, 
180 x 200 cm 10

-41%

-15%
DLOUHODOBÁ SLEVA 

NA ZNAČKU



16

TIPY NA DÁRKY

Financování
766,- Kč měsíčně**

Studentský pokoj „Plane“
dekor přírodní nebo jádrový buk/alpská bílá. Skládá se: postel, 90 x 
200 cm, bez matrace a roštu, 3 zásuvky, š/v/h: 47 x 147 x 34 cm, psací 
stůl, š/v/h: 120 x 75 x 64 cm, 3dveřová skříň, š/v/h: 136 x 197 x 54 cm. 
9.990,- Kč (18948268, 19848284) Noční stolek. 1.490,- Kč (18948309, 18948317)

01

Studentský pokoj „Vivo“
dekor javor/zelená.  Postel, 90 x 200 cm. 3.990,- Kč
 Skříň, š/v/h: 100 x 203 x 50 cm. 4.690,- Kč (18379299, 18416695)

02

Program „Flexa“
nabízí široký sortiment, ze kterého budete mít radost Vy i Vaše děti. 

03

Regály/Police „Color“
 Regál, š/v/h: 44 x 203,1 x 35 cm. 2.490,- Kč
 Regál, š/v/h: 83 x 203,1 x 35 cm. 3.490,- Kč
 Komoda, š/v/h: 88,6 x 147,5 x 39 cm. 5.990,- Kč
 Židle, š/v/h: 44 x 90 x 53 cm. 1.690,- Kč
 Rozkládací pohovka „Space“
š/v/h: 186 x 91 x 92 cm, plocha lůžka 120 x 186 cm. 5.990,- Kč 
(19533290, 19533323, 19538315, 18940355, 16713093)

04

Komody „Cosmo“
bílá barva, vysoký lesk.  š/v/h: 80 x 109 x 35 cm, 2 dvířka, 2 zásuvky. 
2.790,- Kč  š/v/h: 118 x 109 x 35, 3 dvířka, 2 zásuvky. 3.990,- Kč 
(19165902,19165944,19165986,19166017,19166645,19167833)

05

Sedací vak „Harlekin“
různobarevný, objem 220 l, plnění polysterol 
Knauf, potah 100% polyester, š/v/h: 56 x 
118 x 56 cm. 1.490,- Kč (19305003)

Sedací vak „Oxford“
různé barvy, objem 300 l, plnění EPS, potah 
100% polyester, 135 x 160 cm. 1.490,- Kč 
(19528259, 19528267, 19528291, 19528308, 19528316, 
19528332)

9.990.- Kč

místo 19.500,-*

Studentský pokoj 01

-48%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GERMANY
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

1.490.- Kč

místo 4.134,-*

Sedací vak

-63%

1.490.- Kč

místo 2.597,-*

Sedací vak

-42%

03

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

3.990.- Kč

místo 6.058,-*

 Postel, 90 x 200 cm 02

-34%

Ilustrační foto

Financování
306,- Kč měsíčně**

AKCE

-30%
platí od 18.11. do 24.12.2013.

NA 
PROGRAM „VIVO“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se 
na akční, jinak zlevněné zboží a již 

uzavřené kupní smlouvy. sleva 
z cen doporučených 

dodavatelem.

AKCE

-15%
platí od 18.11. do 24.12.2013.

NA PROGRAM 
„FLEXA“!*

*z dosavadních prodejních cen. slevy 
nelze kumulovat. nevztahuje se na 

akční, jinak zlevněné zboží a již 
uzavřené kupní smlouvy.

-15%
DLOUHODOBÁ SLEVA 

NA ZNAČKU



16 17k i k a ,  k a m  j i n a m ?

vysoký lesk

21

Také v dekoru dub a ořech!

Velká variabilita sestav a barev.

2.490.- Kč

místo 3.614,-*

 Regál, š. 44 cm 04

-31%

Regály a police „Caro“
dekor buk, dub, bílá barva.  š/v/h: 81,5 x 150 x 35 cm. 2.190,- Kč 

(18847072)  78,8 x 78,5 x 35 cm. 1.190,- Kč (18846909)  š/v/h: 150 x 
150 x 35 cm. 2.990,- Kč (18847296) 

09

TV-stolek „Vogue“
přední plochy s vysokým leskem, max. nosnost 70 kg, 
š/v/h: 123 x 50 x 45 cm. 3.490,- Kč (18446551)

06

Stojan na šaty „Tom“
dřevo přírodní nebo mořené na tmavo, kovová kostra, pochromovaná, 
š/v/h: 46 x 111 x 28 cm. 349,- Kč (16065254, 16065303)

07

Stojan na šaty „Boom“
MDF, různé barvy, š/v/h: 42 x 160 x 42 cm. 999,- Kč 
(19171529,19171553,19171561)

08

2.790.- Kč

místo 4.914,-*

 Komoda 05

-43%

3.490.- Kč

místo 4.654,-*

TV-stolek 06

-25%

349.- Kč

místo 584,-*

Stojan na šaty 07

-40%

vysoký lesk

1

2

4

3

5

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

1 3

Ilustrační foto

999.- Kč

místo 1.817,-*

Stojan na šaty 08

-45%

vysoký lesk

vysoký lesk

Financování
268,- Kč měsíčně**

2

2.190.- Kč

místo 2.834,-*

 Regál 09

-22%



18

rozkládací

1.190.- Kč

místo 1.817,-*

Židle 03

-34%
2.490.- Kč

místo 5.174,-*

Stůl 03

-51%

Stůl „Fabian“
bílý, ve vysokém lesku, š/v/h: 80 x 76 x 80 cm. 1.990,- Kč Š/v/h: 120 x  
76 x 80 cm. 2.790,- Kč Š/v/h: 140 x 75 x 90 cm. 3.190,- Kč Š/v/h: 160 x  
76 x 90 cm. 3.490,- Kč Židle „Linda“, pochromovaná kostra, potah 
imitace zelené, červené, černé nebo bílé kůže. 1.290,- Kč  
(např.: 19648114, 18863242, 19648411, 18869224)

02

Židle „Aleta“
kostra jádrový lakovaný buk, potah červená nebo modrá látka. 1.090,- Kč 
Stůl „Remus“, oválný rozkládací stůl, dekor přírodní buk, pochromo-
vané nohy, š/v/h: 160-320 x 75 x 92 cm. 6.490,- Kč (19225681, 19591628, 19591636)

01

Stůl „Faro“
skleněná deska, kostra ušlechtilá ocel, š/v/h: 150 x 75 x 90 cm. 
2.490,- Kč Židle „Anita“, pochromovaná kostra, potah imitace fialové 
nebo bílé kůže. 1.190,- Kč (19671561, 18869068, 18869406)

03

Jídelní sestava „4you“
kovový pochromovaný stůl, skleněná deska průměr 90 cm, 4 kovové 
pochromované židle, potah imitace bílé nebo černé kůže. 4.590,- Kč 
(19176834, 19202514, 19202598)

04

Stůl „Kathrin“  
ocelová kostra, deska 10 mm sklo, zakalená do bílé barvy, rozkláda-
cí, š/v/h: 120-200 x 76 x 75 cm. 2.990,- Kč Židle „Kathrin“, ocelová 
kostra, potah PVC  s prošitím, bílá nebo černá barva, š/v/h: 45 x 96 x 
52 cm. 899,- Kč (19920497, 19920546, 19920554)

05

vysoký lesk

6.490.- Kč

místo 9.074,-*

Stůl 01

-28%
1.090.- Kč

místo 2.077,-*

Židle 01

-47%

5dílná sestava

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Obývací program „Indigo“
dekor dub.   Konferenční stolek, š/v/h: 110 x 42 x 60 cm. 1.990,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 56 x 198 x 44 cm. 4.590,- Kč  Nástěnný regál, š/v/h:  
120 x 40 x 31 cm. 1.690,- Kč  TV-stolek, š/v/h: 140 x 54 x 56 cm. 2.990,- Kč

06

1.990.- Kč

místo 3.354,-*

Stůl 02

-40%
1.290.- Kč

místo 2.347,-*

Židle 02

-45%

4.590.- Kč

místo 10.374,-*

Jídelní sestava 04

-55%

NOVINKA

2.990.- Kč

místo 5.798,-*

Stůl 05

-48%
899.- Kč

místo 1300,-*

Židle 05

-30%

rozkládací

Financování
498,- Kč měsíčně**

Financování
352,- Kč měsíčně**



18 19k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Constanca
Exkluzivně v kika!

Constanca
Exkluzivně v kika!

 

DolceVitaDolceVita
romantické| stylové | pro mladé

Exkluzivně v kika

9.990.- Kč

místo 14.352,-*

 TV-stolek 08

-30%

6.990.- Kč

místo 9.984,-*

 TV-stolek 07

-30%

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

1

1

4

4

72

2

5

5

8

3

3

6

6

9

AKCE

-30%
platí od 18.11. do 24.12.2013.

NA OBýVACÍ PROGRAM 
„CONSTANCA“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se  
na akční a jinak zlevněné zboží a na již 

uzavřené kupní smlouvy. sleva 
z cen doporučených 

dodavatelem.

Obývací a jídelní program „Constanca“
topol, částečný masiv, mořeno, hnědá barva.
 Regál, š/v/h: 104 x 205 x 40 cm. 10.990,- Kč
 Regál úzký, š/v/h: 58 x 205 x 40 cm. 8.290,- Kč
  Vitrína, 2 dveře, š/v/h: 150 x 200 x 48 cm. 

20.590,- Kč
 Truhla, š/v/h: 110 x 50 x 65 cm. 10.490,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 117 x 58 x 56 cm. 6.990,- Kč
  Pracovní stůl, š/v/h: 150 x 80 x 75 cm. 

15.790,- Kč Uvedené ceny jsou již po slevě.
(15625554, 14582143, 15626297, 13122825, 15622691, 15622716)

07

Obývací program „Victoria“
topol, částečný masiv, barva bílá.
 Vitrína, š/v/h: 74 x 195 x 43 cm. 15.490,- Kč
  Nástěnný panel, 

š/v/h: 127 x 21 x 21 cm. 2.490,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 127 x 47 x 50 cm. 9.990,- Kč
 Regál, š/v/h: 74 x 195 x 43 cm. 12.890,- Kč
 Bar, š/v/h: 101 x 125 x 42 cm. 12.890,- Kč
  Konferenční stolek, 

š/v/h: 110 x 45 x 65 cm. 7.390,- Kč
 Komoda, š/v/h: 145 x 90 x 43 cm. 20.790,- Kč
  Stolek na květiny, 

š/v/h: 30 x 80 x 30 cm. 2.990,- Kč
 Židle, š/v/h: 45 x 92 x 48 cm. 2.490,- Kč

08

Uvedené ceny jsou již po slevě. (19352559, 19349796, 19351981, 
19351832, 19351874, 19351634, 19351105, 19352806, 19387390)

TAKé PřEDSÍň

TAKé JÍDELNA

VýBěR Z BAREV

2.990.- Kč

místo 4.420,-*

 TV-stolek 06

-30%

1

4

2 53

6

 Vitrína, š/v/h: 103 x 198 x 44 cm. 6.390,- Kč 
 Komoda, š/v/h: 113 x 89 x 44 cm. 3.890,- Kč 
Uvedené ceny jsou již po slevě. (19601419, 19601261, 19601386, 
19601344, 19601295, 19601063)

Financování
766,- Kč měsíčně**

Financování
536,- Kč měsíčně**

AKCE

-30%
platí od 18.11. do 24.12.2013.

NA OBýVACÍ PROGRAM 
„INDIGO“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se  
na akční a jinak zlevněné zboží a na již 

uzavřené kupní smlouvy. sleva 
z cen doporučených 

dodavatelem.

AKCE

-30%
platí od 18.11. do 24.12.2013.

NA OBýVACÍ PROGRAM 
„VICTORIA“!*

*slevy nelze kumulovat. nevztahuje se  
na akční a jinak zlevněné zboží a na již 

uzavřené kupní smlouvy. sleva 
z cen doporučených 

dodavatelem.

Masivní dřevo.

Exkluzivně v kika!



20

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Rozkládací pohovka „Frame“
látkový potah, barva bílá nebo černá, 
š/v/h: 190 x 90 x 97 cm, plocha lůžka 190 x 
120 cm. 5.990,- Kč (18181967, 18181975)

06

Obývací stěna „Cancun“
korpus v dekoru sametový ořech,
přední plochy barva tmavě hnědá,  
š/v/h: 295 x 188 x 44 cm. 7.490,- Kč
(19897133)

03

Včetně osvětlení.

7.490.- Kč

místo 11.232,-*

Obývací stěna 03

-33%

Obývací stěna „Torino“
dekor borovice antik.
 Vitrína, š/v/h: 97 x 202 x 38 cm. 4.990,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 161 x 65 x 51 cm. 3.990,- Kč
 Závěsná police,
š/v/h: 123 x 30 x 20 cm. 799,- Kč
 Příborník střední,
š/v/h: 70 x 142 x 38 cm. 2.890,- Kč
 Konferenční stolek,
š/v/h: 110 x 47 x 70 cm. 1.790,- Kč
(19823237, 19823534, 19827239, 19823401, 19827312)

01

18.990.- Kč

místo 36.374,-*

Obývací stěna 04

-47%

Včetně LED osvětlení.

Obývací stěna „Zoom“
barva korpusu briliantová bílá, vnitřní plochy 
černé, přední plochy bílé, vysoký lesk, 
š/v/h: 278 x 213 x 59 cm. 18.990,- Kč
(18877029)

04

22.990.- Kč

místo 30.888,-*

Obývací stěna 05

-25%

Osvětlení s nastavitelnou barvou.

vysoký lesk

Obývací stěna „V!“
korpus černý, přední plochy černé, vysoký 
lesk, š/v/h: 290 x 200 x 48 cm. 22.990,- Kč 
Příborník, š/v/h: 150 x 83 x 49 cm. 9.990,- Kč  
Osvětlení za příplatek. Další možnosti 
provedení na objednávku.
(18634825, 18827412, 18635310, 18635493)

05

4.490.- Kč

místo 10.556,-*

Obývací stěna 02

-57%

Obývací stěna „Ben“
korpus a přední plochy světlý dub 
„Sonoma“, skládá se z: vitrína, TV-stolek, 

02

Velké množství prvků programu.

3.990.- Kč

místo 5.642,-*

 TV-stolek 01

-29%

1

4

2

5

3

2x závěsný element, police, š/v/h: 250 x 195 
x 45 cm. 4.490,- Kč (19966970)

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
574,- Kč měsíčně**

Financování
1.457,- Kč měsíčně**

Financování
1.587,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**



20 21k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

3.490.- Kč

místo 7.748,-*

Konferenční stolek 09

-54%

4.490.- Kč

místo 10.348,-*

Konferenční stolek 11

-56%
Konferenční stolek „Cosmo“
dekor hrubý dub, včetně police, nohy s 
čelním řezem dřeva, š/v/h: 100 x 42 x 70 cm. 
3.490,- Kč Š/v/h: 80 x 42 x 80 cm. 2.990,- Kč 
(19751107, 19751173)

09Rozkládací pohovka „Cloud“
korpus potah látka, černá barva, sedák 
a polštáře barva antracit, včetně 2 zádových 
polštářů, plocha lůžka 197 x 148 cm,
š/v/h: 197 x 87 x 96 cm. 9.990,- Kč
Jiné barvy potahu na objednávku 
za příplatek. (19214808)

07

Sedací souprava „Award“
potah imitace kůže, bílá barva, nastavitelné 
opěrky zad, nastavitelné područky, rozměr 
298 x 169 cm. 22.990,- Kč Taburet, rozměr 
95 x 64 cm. 4.690,- Kč Jiné barvy potahu, 
úložný prostor a rozkládací lůžko na 
objednávku za příplatek. (19551581, 19551599, 
19551606)

10

Sedací souprava „Sempre“
látkový potah, rozměr 158 x 625 cm, plocha 
lůžka 216 x 141 cm, včetně 2 taburetů. 
16.990,- Kč V jiných barvách potahu na 
objednávku za příplatek. (18821737, 18821745)

08

Konferenční stolek „Tri“
deska MDF, bílá barva, vysoký lesk, 
vrchní deska otočná, š/v/h: 75 x 30 x 75 cm. 
4.490,- Kč (19559874)

11

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

5.990.- Kč

místo 12.974,-*

Pohovka 06

-53%

ROZKLÁDACÍ LůŽKO Výběr ze vzorníku látek.

9.990.- Kč

místo 14.664,-*

Pohovka 07

-31%

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

16.990.- Kč

místo 27.534,-*

Sedací souprava 08

-38%

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

22.990.- Kč

místo 46.748,-*

Sedací souprava 10

-50%

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

Financování
1.303,- Kč měsíčně**

Financování
1.587,- Kč měsíčně**

Financování
268,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**



22

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

3.990.- Kč

místo 9.074,-*

Konferenční stolek 01

-56%

7.990.- Kč

místo 15.574,-*

Konferenční stolek 05

-48%

Sedací souprava „Pazifik“
potah látka, barva šedá, včetně úložného 
prostoru a rozkládacího lůžka, plocha lůžka 
140 x 235 cm, sedák a opěrák prošívaný, 
nohy černý plast, š/v/h: 280 x 79 x 181 cm. 
15.990,- Kč Jiná barevná provedení na 
objednávku za příplatek. (19875262, 19875296)

04
Sedací souprava „Jamaica“
potah látka, béžová barva. 3sedák, včetně 
rozkládacího lůžka, plocha lůžka 192 x 140 
cm, rozměr: 210 x 95 x 92 cm. 18.990,- Kč 
2sedák, včetně úložného prostoru, rozměr: 
162 x 95 x 92 cm. 10.990,- Kč
Křeslo, s relaxační funkcí, rozměr: 116 x 95 
x 92 cm. 8.290,- Kč V jiných barvách potahu 
na objednávku za příplatek.
(19462556, 19462598, 19462647)

02 Sedací souprava „Milo II“
potah kůže, barva bílá, rozměr 245 x 175 cm. 
22.990,- Kč Taburet, š/v/h: 61 x 45 x 61 cm. 
3.990,- Kč Rozkládací lůžko a úložný prostor 
za příplatek. V jiných barvách potahu na 
objednávku za příplatek.
(19232339, 19232355, 19232313)

06

4.990.- Kč

místo 10.348,-*

Konferenční stolek 03

-51%

ROZKLÁDACÍ LůŽKO ÚLOŽNý PROSTOR RELAXAČNÍ FUNKCE

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

ROZKLÁDACÍ LůŽKO

Výběr z potahových látek.

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

Levé i pravé provedení.

10.990.- Kč

místo 18.980,-*

2sedák s úložným 
prostorem 02

-42%

15.990.- Kč

místo 25.610,-*

Sedací souprava 04

-37%

22.990.- Kč

místo 32.526,-*

Sedací souprava 06

-29%
Konferenční stolek „Alassio“
posuvný mechanizmus, deska čiré 
bezpečnostní sklo 10 mm, černá kostra, 
vysoký lesk, š/d: 110 x 70 cm, v.43 cm.
7.990,- Kč (17378086, 19118240) 

05Konferenční stolek „Melody“
podnož vzhled kov, nohy MDF,
š/v/h: 110 x 39 x 70 cm. 3.990,- Kč
(19805532)

01 Konferenční stolek „Fonda II“
bílá barva, vysoký lesk, police sklo 8 mm, 
pojízdný, š/v/h: 90 x 42 x 60 cm. 4.990,- Kč
Š/v/h: 120 x 42 x 60 cm. 5.990,- Kč
(19556812, 19557969)

03

Pravá 
kůže

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
613,- Kč měsíčně**

Financování
843,- Kč měsíčně**

Financování
1.226,- Kč měsíčně**

Financování
1.587,- Kč měsíčně**



22 23k i k a ,  k a m  j i n a m ?

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.2.2015 (při  poskytnutí úvěru 
18.11.2013,  první splátce 18.12.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2014) je RPSN 24,5%, roční úroková sazba 21,89%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, 
který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Sedací souprava „Sole Mio“
potah kůže, barva červená.
Pohovka 3sedák, š/v/h: 209 x 97 x 100 cm. 
Pohovka 2sedák, š/v/h: 174 x 97 x 100 cm. 
41.990,- Kč Křeslo, š/v/h: 117 x 97 x 100 cm. 
14.990,- Kč Taburet, š/v/h: 69 x 46 x 69 cm. 
4.990,- Kč (199985409,19985425, 19985441)

09Sedací souprava „Bikini“
potah imitace kůže, pravé potažení zad, 
rozměr 212 x 258 cm. 22.990,- Kč 
Hlavové opěrky, elektrická nebo manuální 
relaxační funkce na objednávku za příplatek. 
Taburet, š/v/h: 92 x 45 x 62 cm. 4.990,- Kč 
(19905663, 19905689, 19905803, 19905829, 19905986)

07 Sedací souprava „Goya“
potah kůže, barva béžová, nepravé potažení 
zad, nohy dřevo wenge, 3sedák, š/v/h: 218 x 
86 x 88 cm, 2sedák, š/v/h: 178 x 86 x 88 cm. 
31.990,- Kč Křeslo, š/v/h: 122 x 86 x 88 cm. 
8.290,- Kč (19878604, 19878612, 19878638)

08

22.990.- Kč

místo 29.952,-*

Sedací souprava 07

-23%

31.990.- Kč

místo 51.974,-*

Sedací souprava 08

-38%

RELAXAČNÍ FUNKCEŠiroký výběr z typového plánu.

Výběr z barev.

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

41.990.- Kč

místo 53.924,-*

Sedací souprava 09

-22%
Financování
2.899,- Kč měsíčně**

Financování
1.587,- Kč měsíčně**

navýšení
na tento produkt***



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 18.11. do 24.12.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12355)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. 

Série osvětlení „Balestra“
kov, hnědá barva, alabastrové sklo.  Stolní lampa, v. 32 cm, 1x 40 W. 799,- Kč  Nástěnné 
osvětlení, v. 16 cm, d. 30 cm, 1x 40 W. 849,- Kč  Závěsné osvětlení, v. 100 cm, E27. a) Ø 38 cm, 1x 
100 W. 1.390,- Kč b) Ø 75 cm, 2x 60 W. 1.490,- Kč c) Ø 75 cm, 3x 60 W. 1.990,- Kč d) Ø 80 cm, 5x 60 
W. 2.190,- Kč  Stojací lampa, v. 185 cm, 1x E27/100 W, lampička na čtení 1x E14/40 W. 2.790,- Kč 
(např.: 18721044, 18721078, 18724981, 18725145)  Komoda „Aris“, š/v/h: 180 x 86 x 45 cm. 18.490,- Kč (16808068)

01

Stojací lampa „Papyrus“
papír, bílá barva, v. 140 cm, Ø 30 cm, 
3x E14/40 W. (18175077)

03

Stolní lampa „Viola“
keramika, různé barvy, v. 23 cm. 
1x E14/40 W. (18092445, 18092453)

02

AKCE
Platí od 23.11. do 24.11.2013.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, na již uzavřené kupní smlouvy 

a na vánoční osvětlení. Sleva z dosavadních prodejních cen. 

na osVětlení!*

AKCE
Platí od 23.11. do 24.11.2013.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, na zboží značky Esprit, 

JOOP!, Grüne Linie a na již uzavřené kupní smlouvy. 
Sleva z dosavadních prodejních cen.

na poVlečení!*

-20% -15%

799.- Kč

místo 1.001,-*

Stolní lampa,  
v. 32 cm 01

-20% 999.- Kč

místo 1.451,-*

Stojací lampa,  
v. 32 cm 03

-31%

0% 
navýšení

Při splacení do 20. dne 
následujícího 

měsíce.
Bližší info na stánku splátkového prodeje v kika.

FINANCOVÁNÍ

2

1

5

4

3
Různé barvy.

99.- Kč

místo 220,-*

Stolní lampa 02

-55%


